
Predavawata za DA II sem redovni  studenti }e se odr`uvaat:

Во договор со раководителот на Катедрата

Promocija na zdravje Во договор со раководителот на Катедрата

Ve`bite se izveduvaat na soodvetnite Instituti, kliniki i/ili bolnici, odnosno vo prostorii {to se dogovaraat 

so profesorotot.

Poradi maliot broj na studenti predavawata i ve`bite }e se odr`uvaat vo dogovor so 

predmetnite nastavnici 

Bkiofizika Во договор со раководителот на Катедрата

Biostatistika Во договор со раководителот на Катедрата

Zdravje i za{tita pri rabota

RASPORED  II SEMESTAR 2023/2024 Aku{erki/ Aku{er vonredni

Во договор со раководителот на Катедрата

Napomena:

Aku{erska nega Во договор со раководителот на Катедрата

Izbrani poglavja od klini~ka medicina Во договор со раководителот на Катедрата

Patologija


